आपका वक्तव्य अभी अधूरा माना जा रहा है, उसे आप पूरा कीजिएगा।

सभा की कार्यवाही सोमवार दिनांक 24 जून, 2019 को सुबह 11 बजे तक के लिए स्थगित की जाती है।

18. 00hrs

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock
on Monday, June 23, 2019/ Ashadha 3, 1941(Saka)*

* The sign + marked above the name of a Member indicates that the Question was actually asked on the floor of the House by that Member.

** Unstarred Question Nos.20, 66 and 114 were deleted due to appointment of Shri Om Birla as the Hon'ble Speaker.

* Laid on the Table and also placed in Library, See No.